МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

27.10.2022 № В-13-640/2

г. Сургут

Об участии в проектах Учи.ру

Во исполнении письма МАУ «Информационно-методический центр» от

25.10.2022 № ИМЦ-15-2107/2 «О мероприятиях Учи.ру», с целью с целью

повышения интереса у учащихся к точным наукам на платформе «Учи.ру»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителям-предметникам по математике и русскому языку с учащимися 9-х

классов принять участие в трех тестированиях на платформе «Учи.ру» в течение

2022-2023 учебного года. Первое тестирование доступно до 21 ноября 2022 года.

2. Учителям математики 9 классов организовать участие в олимпиаде  по

математике на сайте: https://math-olymp.uchi.ru.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР С.В. Граханову.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
532916F68E06DBD354FF74DC03BBB7C349BF599D
Владелец:
 Леонова  Татьяна Викторовна
Действителен: 27.08.2021 с по 27.11.2022

Т.В. Леонова

Граханова Светлана Валерьяновна,

тел.: 8(3462)500-735

https://math-olymp.uchi.ru/